2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06. 2020								                   № 36
  О признании адреса объекта недвижимости присвоенным, внесении ранее не размещенных адресов в ФИАС

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», постановляет:
         1. признать адрес земельного участка ранее присвоенным и внести ранее не размещенный в федеральную информационную адресную систему как фактически существующий:
      Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, сельское поселение Гмелинское, село Гмелинка, улица Советская,
[bookmark: _GoBack]земельный участок 2г

Зам. главы Гмелинского
сельского поселения                                                                                                 А.А.Даулетова

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

01.06.

2020

¹

36

Î ïðèçíàíèè àäðåñà îáúåêòà íåäâèæèìîñòè ïðèñâîåííûì, âíåñåíèè ðàíåå íå

ðàçìåùåííûõ àäðåñîâ â ÔÈÀÑ

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüí

ûìè

çàêîí

àìè

îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», îò 28.12.2013 ¹

443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíî

ãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19.11.2014 ¹

1221 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìå

íåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ» è ï

ðàâèëàìè ìåæâåäîìñòâåííîãî

èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà

è â

ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì

IV

ï

îñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ

îò 22.05.15 ¹ 492

«Î ñîñòàâå

ñâåäåíèé îá àäðåñàõ, ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå

ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè

âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî

ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ ïðàâèòåëüñòâà

ÐÔ», ïîñòàíîâëÿåò:

1. ïðèçíàòü àäðåñ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

ðàíåå ïðèñâîåííûì è

âíåñòè

ðàíåå íå ðàçìåùåííûé â

ôåäåðàëüíóþ

èíôîðìàöèîííóþ àäðåñíóþ ñèñòåìó êàê ôàêòè÷åñêè ñóùåñòâóþùèé

:

Ðîññèéñêàÿ

Ô

åäåðàöèÿ, Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü,

Ñòàðîïîëòàâñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ãìåëèíñêîå

, ñåëî

Ãìåëèíêà

, óëèöà

Ñîâåòñêàÿ

,

çåìåëüíûé ó÷àñòîê

2ã

Çàì. ãëàâû Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.À.Äàóëåòîâà

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ГМЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области